R7.06 mm
[.278 in]

105.12 mm
[4.138 in]
/
[
[
‘ T
‘ T
‘ T
105.12 mm L’
[4.138 in] [
‘ T
‘ T
‘ T
‘ T
Front View of Assembly
Bottom View of Assembly
70.00 mm
[2.756 in]
70.00 mm
[2.756 in]

Rear View of Assembly

*
HARDWARE OPTIONS:

- #10-32 X 5/8" TRILOBE SCREW WILL SELF-TAP INTO HOLES ON
OPTIONAL FAN, OR CAN BE USED WITH #10 TINNERMANS NUT WITH

GRILL ONLY.

-8-32 X 2" SCREW TO BE USED WITH OPTIONAL FAN.

@6.00 mm x 4
N—[.236 in]
Grill/Fan Mounting Holes

N\__ Pre-Installed
Foam Gasket

*OPTION #1
#10-32 X 5/8" TRILOBE
SCREW (4pcs supplied)

2.10 mm
—»= l=——[.083 in]
Gasket Thickness

16.00 mm
[.630 in]

Side View of Assembly

80 mm gasket

#10 TINNERMAN'S NUT
(4pcs supplied)

FILTER MEDIA

OPTIONAL FAN 8-32 HEX NUT(4pcs supplied)

#8 EXT. TOOTH
WASHER
(4pcs supplied)

*OPTION #2
8-32 X 2" MS PAN PHIL SCREW
(4pcs supplied)

NOTE

Purchased assembly includes snap-together Cover and Base (FRABS
UL94-V0), foam EVA gasket, stainless steel mounting hardware, filter
media and installation template.

PART NUMBERS
PFAS80 er Fa
Black XPFA80BK

Beige - RAL7032 XPFA80CG

Gray - ANSI 61 XPFA80GY

Light Gray - RAL7035 XPFA80LG
Standard Filter Media (Pkg of 5) PFF1000
Pleated Filter Media (Pkg of 5) | PLFF1000

HAMMOND
MANUFACTURING w

XPFA80

www.hammondmfg.com




CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331

\_

J



mailto:sales@st-electron.ru

